

# Holmø Holding ApS

Vestergade 20B, 1456 København K

CVR-nr. 36 41 52 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Nicolai Holmø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holmø Holding ApS  
Vestergade 20B  
1456 København K

CVR-nr.: 36 41 52 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolai Holmø Thomsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	24/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.392</b>	<b>408.334</b>
1 Personaleomkostninger	-442.515	-245.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.877</b>	<b>162.434</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.330	1.120
Andre finansielle indtægter	0	341
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.008	-66.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.241	-701
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.958</b>	<b>96.591</b>
Skat af årets resultat	-59.749	-22.699
<b>Årets resultat</b>	<b>210.209</b>	<b>73.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.209	73.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.209</b>	<b>73.892</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.389	39.397
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.389</u>	<u>39.397</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.389</u></b>	<b><u>39.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.109	98.448
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.491	43.120
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>386.600</u>	<u>148.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.327</u>	<u>7.365</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>466.927</u></b>	<b><u>155.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>500.316</u></b>	<b><u>195.266</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	56.000	56.000
5	Overført resultat	<u>284.101</u>	<u>73.892</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>340.101</u></b>	<b><u>129.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	5.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.314	35.700
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.448	22.699
	Anden gæld	<u>20.203</u>	<u>1.350</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.215</u>	<u>65.374</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.215</u></b>	<b><u>65.374</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>500.316</u></b>	<b><u>195.266</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	24/10 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.243	244.550
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.350
	<b>442.515</b>	<b>245.900</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	614	700
Andre finansielle omkostninger	1.627	1
	<b>2.241</b>	<b>701</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	106.000	0
Tilgang i årets løb	0	106.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>106.000</b>	<b>106.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-66.603	0
Årets nedskrivning	-6.008	-66.603
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-72.611</b>	<b>-66.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>33.389</b>	<b>39.397</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	56.000	56.000
	<b>56.000</b>	<b>56.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	73.892	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>210.209</u>	<u>73.892</u>
	<u><b>284.101</b></u>	<u><b>73.892</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.